
 

Ермаковский сельский Совет депутатов 

Ермаковского района Красноярского края  

Р Е Ш Е Н И Е 

 

« 26 » июня 2018 года  с.  Ермаковское     №31-134р  

 

О внесении изменений в решение от 30.08.2017 № 25-102р «Об 

утверждении Правил благоустройства территории Ермаковского сельсовета» 

В соответствии с пунктом 19 части 1 статьи 14 Федерального закона от 

06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного 

самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь статьями 23,25 

Устава Ермаковского сельского Совета депутатов РЕШИЛ: 

1. Внести изменения в Правила благоустройства территории 

Ермаковского сельсовета утвержденное Решением от 30.08.2017 № 25-102р 

- пункт 4.9.2 изложить в следующей редакции: 

4.9.2. Запрещено осуществлять свободный выгул, выпас домашних 

животных, скота и домашней птицы (собак, кошек, коров, свиней, лошадей, 

овец, коз, куриц, уток, гусей и т.д.), а так же оставлять данных животных без 

надзора; 

2. Контроль за исполнением настоящего Решения оставляю за собой. 

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его 

официального опубликования (обнародования) в газете «Ведомости 

Ермаковского сельсовета» и подлежит размещению на официальном сайте 

Ермаковского сельсовета www.eselsov.ucoz.ru. 

 

 

Председатель Совета депутатов      В.М. Дашкевич 

 

 

Глава сельсовета         В.В. Хованский  

http://www.eselsov.ucoz.ru/

